
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2010 года № 4/8

О согласовании предложения управы
района Котловка в городе Москве в
Префектуру ЮЗАО города Москвы о
целевом использовании нежилых
помещений

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы управы района
Котловка по вопросам строительства и экономики Ермакова Евгения
Николаевича о согласовании предложения управы района Котловка в
Префектуру ЮЗАО города Москвы о целевом использовании нежилых
помещений, расположенных по адресам:

улица Нагорная, дом 7, корпус 3;
улица Нагорная, дом 7, корпус 4.
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпункта «в»
пункта 20 части 2 статьи 5 и подпункта «в» пункта 15 части 1 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание РЕШИЛО:

Согласовать предложения управы района Котловка для направления в
Префектуру ЮЗАО города Москвы о целевом использовании нежилых
помещений расположенных по адресам:

1. улица Нагорная, дом 7, корпус 3, нежилое помещение
площадью 114,2 кв.м расположено в подвале 5-ти этажного жилого дома. С
отдельным от жилой части дома входом в нежилое помещение, по
дальнейшему использованию под – офисно-торговое.

2. Улица Нагорная, дом 7, корпус 4, нежилое помещение
площадью 309,6 кв.м расположено в подвале 5-ти этажного жилого дома. С
двумя входами в нежилое помещение: один – через жилой подъезд, второй –
отдельный от жилой части дома, в торце дома, по дальнейшему



использованию под свободное назначение при соблюдении норм
Роспотребнадзора, за исключением использования помещений под
складские, производственные цели и размещения парикмахерской.

«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержалось» - нет

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

